
UCHWAŁA NR 1294/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1293/ZP/VI/22 z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1294/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 8.12.2022 r.

1 324 540 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 324 540 0754

Pozostała działalność 1 324 540 0     75495
Zarząd Powiatu 1 324 540 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 324 540 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1294/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 8.12.2022 r.

1 543 112 218 572 Razem:
Rolnictwo i łowiectwo 500 500010
Pozostała działalność 500 500     01095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 500 500          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 500               4110
Górnictwo i kopalnictwo 400 100100
Pozostała działalność 400 100     10095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 400 100          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 100               4110
Transport i łączność 2 000 0600
Pozostała działalność 2 000 0     60095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 2 000 0          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Działalność usługowa 30 330 18 330710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 800 15 800     71012
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 15 800 15 800          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 800               4120

 Pozostała działalność 14 530 2 530     71095
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 14 530 2 530          101
Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 030               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 500               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

30 0               4710

Administracja publiczna 17 474 12 200750
 Urzędy wojewódzkie 1 500 0     75011
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 500 0          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500 0               4010
 Starostwa powiatowe 15 974 12 200     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 4 700 6 200          101
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 6 200               4120

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 5 274 0          104
 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 5 274 0               4610
Wydział Rady, Zarządu i Zdrowia - Starostwo
Powiatowe

6 000 6 000          114

 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 0 6 000               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 327 340 2 800754

Zarządzanie kryzysowe 2 800 2 800     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 800 2 800          110

Składki na ubezpieczenia społeczne 95 0               4110

Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1294/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 8.12.2022 r.

Wynagrodzenia bezosobowe 2 705 0               4170
Zakup usług pozostałych 0 2 800               4300
 Pozostała działalność 1 324 540 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 324 540 0          110

 Zakup usług pozostałych 1 324 540 0               4300
Różne rozliczenia 0 31 374758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 31 374     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 31 374          100
 Rezerwy 0 29 574               4810
rezerwa ogólna 0 15 274                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 14 300                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 800               6800
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 1 800                    6

Oświata i wychowanie 54 063 44 063801
Szkoły podstawowe specjalne 421 0     80102
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 421 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

421 0               2540

NSPS w Bażanowicach 421 0                    1
Technika 27 271 0     80115
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 8 228 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

8 228 0               2540

ZDZ Katowice 3 302 0                    01
SOIZ C-n 4 926 0                    02
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 6 600 0          15
Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100 0               4240
Zakup usług pozostałych 3 500 0               4300
ZSPT w Międzyświeciu 10 000 0          20
Zakup usług pozostałych 10 000 0               4300
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 2 443 0          42
Zakup środków dydaktycznych i książek 2 443 0               4240
Szkoły policealne 5 653 0     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 5 653 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 499 0               2540

Proffesor Skoczów 1 499 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

4 154 0               2590

SOIZ C-n 4 154 0                    01
Branżowe szkoły I i II stopnia 2 352 0     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 352 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 352 0               2540

ZDZ Katowice 2 352 0                    01
 Licea ogólnokształcące 11 172 2 086     80120
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 11 172 2 086          103

Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1294/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 8.12.2022 r.

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

53 1 205               2350

LOTE Cieszyn 53 0                    01
Katolickie LO C-n 0 1 205                    02
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

11 119 881               2540

LOTE Cieszyn 6 995 0                    01
Katolickie LO C-n 4 023 0                    02
SOiZ w Cieszynie 0 881                    03
Proffesor Skoczów 73 0                    10
Primus Skoczów 28 0                    11
Szkoły zawodowe specjalne 1 507 0     80134
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 507 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 507 0               2540

NSPdP Bażanowice 1 507 0                    1
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 9 043     80146
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 0 6 600          15
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 6 600               4700

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 0 2 443          42
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 2 443               4700

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 111     80151
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 111          103
Pozostałe odsetki 0 111               4580
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

3 184 0     80152

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 3 184 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

3 184 0               2540

SOIZ C-n 196 0                    01
LOTE C-n 755 0                    02
KLO C-n 1 692 0                    03
ZDZ Katowice 541 0                    04
 Pozostała działalność 2 503 32 823     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 203 30 523          103
Wynagrodzenia bezosobowe 0 203               4170
 Opłaty na rzecz budżetu państwa 203 0               4510
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 30 320               4790
ZSTiO w Skoczowie 2 300 2 300          12
Wynagrodzenia bezosobowe 2 300 0               4171
Zakup usług pozostałych 0 2 300               4301
Pomoc społeczna 16 501 16 501852
Domy pomocy społecznej 14 589 14 589     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 1 474 1 474          37
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 474               3020
 Zakup materiałów i wyposażenia 1 474 0               4210
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 13 115 13 115          38

Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1294/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 8.12.2022 r.

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 585               4110
 Zakup usług remontowych 13 115 0               4270
 Zakup usług zdrowotnych 0 2 530               4280
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 912 1 912     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 1 912 1 912          30
 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do
wynagrodzeń

0 1 607               3020

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 912 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 305               4110
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000 30 000853
 Powiatowe urzędy pracy 30 000 30 000     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 30 000 30 000          39
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900 0               3020
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 100 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 21 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 9 000               4120

Edukacyjna opieka wychowawcza 54 507 54 507854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 029 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 14 029 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

52 0               2350

OREW Ustroń 52 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

13 977 0               2540

OREW Cieszyn 97 0                    01
OERW Ustroń 10 400 0                    02
NPPP Chybie 3 095 0                    03
CTiR Skoczów 385 0                    07
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

2 840 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

2 840 0          43

 Zakup materiałów i wyposażenia 2 840 0               4210
 Internaty i bursy szkolne 1 493 0     85410
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 1 493 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

1 493 0               2540

Dotacje Bursa Żeńska 1 493 0                    02
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 36 145 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 36 145 0          103
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki spoza sektora finansów publicznych

1 100 0               2350

OREW Cieszyn 189 0                    01
OREW Ustroń 911 0                    02
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

35 045 0               2540

OREW Cieszyn 10 071 0                    01
OERW Ustroń 24 974 0                    02
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 2 840     85446

Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1294/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 8.12.2022 r.

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

0 2 840          43

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 2 840               4700

 Pozostała działalność 0 51 667     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 51 667          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 51 667               4790
Rodzina 7 197 7 197855
Rodziny zastępcze 5 500 5 500     85508
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

5 500 0          117

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 500 0               2320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 5 500          30
Świadczenia społeczne 0 5 500               3110
Pozostała działalność 1 697 1 697     85595
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 1 697 1 697          30
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 697 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0 1 697               4740

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800 1 000921
 Muzea 1 800 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 800 0          111

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 800 0               6220

 Pozostała działalność 1 000 1 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

1 000 1 000          111

Honoraria 0 1 000               4090
 Zakup usług pozostałych 1 000 0               4300

Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB95A23-D567-4546-809E-91396B0D7C0B. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

